2023 年汉阳区一次性吸纳就业补贴

审核情况公示(第一批次)

按照《关于印发武汉市一次性吸纳就业补贴办事指南的通知》

（武劳就管〔2021〕20 号）的文件要求，现将审核通过的一次性

吸纳就业补贴情况予以公示，公示时间为 7 天（2023 年 2 月 17

日至 2023 年 2 月 23 日）。公示期间，如对一次性吸纳就业补贴

审核公示情况有异议，可提供事实依据、证据材料和联系方式，在

工作日期间通过信件、电话等方式向汉阳区人力资源局反映。

联系人：闵行

联系电话：027-84870307

来信地址：武汉市汉阳区墨水湖北路 105 号 408 室

附件：2023 年汉阳区一次性吸纳就业补贴审核公示表（第一批

次）

汉阳区人力资源局

2023 年 2月 17 日

2023 年汉阳区一次性吸纳就业补贴审核公示表（第一批次）

吸纳就业

单位名称

吸纳就

业

人员姓

名

吸纳就业

人员类别

劳动合同

起止时间

已缴纳社会保险费

时间

补贴

标准

（元

）

武汉鑫翰哲商贸有限公

司
李辉 就业困难人员

2022.10.12 至

2025.9.30
2022.10 至 2023.2 1000

武汉汇聚优创信息技

术有限公司
沈玲丽 就业困难人员

2022.11.28 至

2024.10.31
2022.11 至 2023.1 1000

武汉市迹度服饰有限

公司
史娟 就业困难人员

2022.11.1 至

2025.11.1
2022.11 至 2023.1 1000

湖北中企世联人力资

源有限公司
胡盈 就业困难人员

2022.12.1 至

2027.11.30
2022.12 至 2023.1 1000

湖北中企世联人力资

源有限公司
柴华 就业困难人员

2022.12.1 至

2027.11.30
2022.12 至 2023.1 1000